
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 127,070,423 104,650,637 22,419,786

200 세외수입 31,979,642 15,385,387 16,594,255

210 경상적세외수입 31,322,576 14,821,616 16,500,960

212 사용료수입 3,746,981 3,722,677 24,304

212-08 기타사용료 2,341,345 2,317,041 24,304

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 2,336,696 2,312,392 24,304

< 친환경골프장관리사업소 > 2,336,696 2,312,392 24,304

○골프장 평일 군민 이용료 85,064 60,760 24,30435,000원*14명*224일*0.775

214 사업수입 26,424,221 10,328,544 16,095,677

214-06 매각사업수입 26,334,221 10,238,544 16,095,677

[ 공영개발사업특별회계 ] 8,251,927 1,000,000 7,251,927

< 도시개발사업과 > 8,251,927 1,000,000 7,251,927

○분양용지 매각대금 8,251,927 1,000,000 7,251,927

[ 의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계 ] 18,082,294 9,238,544 8,843,750

< 안전관리과 > 18,082,294 9,238,544 8,843,750

○골재 매각사업수입 18,082,294 9,238,544 8,843,750

8,251,927,570원

16,000원*1,130,143.38㎥

215 징수교부금수입 380,979 0 380,979

215-01 징수교부금수입 380,979 0 380,979

[ 의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계 ] 380,979 0 380,979

< 안전관리과 > 380,979 0 380,979

○하천사용료 징수교부금 380,979 0 380,979380,979,000원

220 임시적세외수입 657,066 563,771 93,295

224 기타수입 600,066 506,771 93,295

224-06 그외수입 588,266 494,971 93,295

[ 의료급여기금특별회계 ] 20,750 10,750 10,000

< 주민생활지원실 > 20,750 10,750 10,000

○부당이득금 및 중복진료비 환수 20,000 10,000 10,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 79,993 0 79,993

< 도시개발사업과 > 79,993 0 79,993

○지난년도 관급자재 반환금 74,613 0 74,613

○한전 정산차액 환불금 5,380 0 5,380

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 11,199 7,897 3,302

< 친환경골프장관리사업소 > 11,199 7,897 3,302

○임시적세외수입 11,199 7,897 3,302

20,000,000원

74,613,640원

5,380,000원

11,199,000원

500 보조금 10,745,080 10,728,221 16,859



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

510 국고보조금등 9,925,217 9,911,729 13,488

511 국고보조금등 9,925,217 9,911,729 13,488

511-01 국고보조금 1,678,894 1,665,406 13,488

[ 의료급여기금특별회계 ] 117,894 104,406 13,488

< 주민생활지원실 > 117,894 104,406 13,488

○관리사업비 27,346 26,684 662

○현금급여비 80,000 69,174 10,826

○행정경비 10,548 8,548 2,000

27,346,000원

80,000,000원

10,548,000원

520 시ㆍ도비보조금등 819,863 816,492 3,371

521 시ㆍ도비보조금등 819,863 816,492 3,371

521-01 시ㆍ도비보조금등 819,863 816,492 3,371

[ 의료급여기금특별회계 ] 29,473 26,102 3,371

< 주민생활지원실 > 29,473 26,102 3,371

○관리사업비 6,836 6,671 165

○현금급여비 20,000 17,294 2,706

○행정경비 2,637 2,137 500

6,836,000원

20,000,000원

2,637,000원

700 보전수입등및내부거래 84,345,701 78,537,029 5,808,672

720 내부거래 24,305,001 18,496,329 5,808,672

721 전입금 24,305,001 18,496,329 5,808,672

721-03 기타회계전입금 24,305,001 18,496,329 5,808,672

[ 상수도사업특별회계 ] 6,402,432 4,547,043 1,855,389

< 상하수도사업소 > 6,402,432 4,547,043 1,855,389

○일반회계전입금 6,402,432 4,547,043 1,855,389

[ 의료급여기금특별회계 ] 380,281 376,998 3,283

< 주민생활지원실 > 380,281 376,998 3,283

○일반회계전입금 380,281 376,998 3,283

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 3,950,000 0 3,950,000

< 친환경골프장관리사업소 > 3,950,000 0 3,950,000

○일반회계 전입금(클럽하우스 및 부지 매입비)

3,950,000 0 3,950,000

6,402,432,000원

380,281,000원

3,950,000,000원


